CCCCXLIL

MARGARET, COUNTESs OF FLANDERS AND HaiNavLT,
T0 HENRY IIL

(Royal Letters, No. 132.)

:)2?6 12, Excellenti et carissimo domino suo Henrico, Dei
’ gratia regi Anglie, domino Ybernize, Normanniz et
Aquitaniee duci, et comiti Andegaviz, Margureta
comitissa Flandriee et Haynonie, salutem et cum omni
dilectione et honore paratam ad beneplacita volun-

tatem.
Ipayyou Cum Thirricus dictus Palding, de terra nostra ban-
Thierry nitus, in regno vestro conversetur, sicut intelleximus,
Palding  vestram rogamus dominationem attente, quatenus dictum
from Eng- bannitum nostrum si inveniri possit capi et imprisonari,
land. vel si forte tenmeri non possit, a regno vestro expelli
pro amore nostro jubeatis. Timemus enim si idem
bannitus in terra vestra suamn habeat conversationem,
ubi mercatores nostri Yprenses, occasione quorum ille

' domini] Doubtful, MS.
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bannitus est, frequenter existunt, quod in ipsos malitiose
poterit prevalere, et iis damna et pericula plurima
machinare ; tantum nostri gratia pro nobis in hac parte
fieri precipientes, quod dicti nostri mercatores nostras
sibi apud vos preces gaudeant valuisse, et nos vobis
propter hoc obnoxie teneamur.

Datum Insulis, anno Domini millesimo ducentesimo
quadragesimo sexto, feria tertia post festum B. Nicholai.

CCCCL.

Hexry III. To JOHEN DE OREY, JUSTICIAR OF
CHESTER.

(Royal Letters, No. 437.)

Henricus, Dei gratia rex Angliee, dominus Hibernise, About
dux Normannie, Aquitaniz, et comes Andegavicw, 240"
dilecto ct fideli suo Johanni de Grey, justiciario suo
Cestriz.

Mandamus vobis quod ballium circa castrum nos- Replace
trum Cestrize, quod clausum fuit palo, amoto palo thewooden
. e L . palisade
illo claudi faciatis calce et petra; et similiter ballium round
circa castrumm nostrumn de Dissard, ubi necesse fuerit, fgﬁ;‘:‘:nh
reparari faciatis. Et custum quod ad hoc posueritis stone, :lx‘ul
per visum et testimonium legalium hominum compu- IR 18t

. . of Dissard.
tetur vobis ad scaccarium. Teste, etc.

See Exc. e Rot. Fin,, i. p. 453, quoted by Foss, Judges, ii. p. 356.
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CCCCLL

THE BARONS OF THE EXCHEQUER AND JUSTICES OF
THE JEWRY To HENRY III.

(Royal Letters, No. 699.)

About Excellentissimo domino suo H[enrico], Dei gratia

1246 fllustri regi Anglize, domino Hybernize, duci Norman-
niec Aquitannie, et comiti Andegaviee, barones de
scaccario suo et justiciarii ad custodiam Judsorum
assignati, salutem, et devota ac fidelia servitia.